
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

    z dnia 06.04.2022 roku   

                                          

w sprawie:    nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Gorzowie  

Śląskim  

 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 109 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, oraz 815) 

zarządzam, co następuje:  

 

 

    § l 

 

Nie skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w miejscowości Gorzów Śląski, 

oznaczonej numerami geodezyjnymi : 914 i 915 o łącznej powierzchni 0,3334 ha  w odniesieniu 

do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży z dnia 5 kwietnia 2022r. Rep. A nr 

2358/2022 w Kancelarii Notarialnej w Oleśnie przy ul. Sądowej 1 przed notariuszem 

Krzysztofem Jończykiem – za cenę 216.710,00 zł.     

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

B  U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 
 

 


